Reinau

Wir behalten uns Abweichungen auf
Grund von Planungsanderungen vor und
weisen darauf hin, dass es sich bei den
Angaben um ca.-Werte handelt und die
d tellte Ausstattung ein Méblierung

Erdgeschoss

9

vorschlag ist. Sie sind nur unverbindliche
Objektbeschreibungen und sollen keine

R b nflanhail gb°9'- ]

Wohnung 3
Erdgeschoss (95,8 m?)
GesamtgroRe  172,0 m?
Eingang 3,8 m?
Flur 5,0m?
Wohnen 29,0 m?

Kochen
Schlafen 1
Schlafen 2
Bad

HWR
Terrasse

14,1 m?
14,8 m?
16,0 m?
9,6 m?
3,5m?
16,0 m?

Ihre Ansprechpartnerin:
Carolin Skupin
Rittergut Lucklum GmbH & Co. KG

053059120014
c.skupin@reinaubewegt.de

Reinau. Land lebt. Land bewegt.



Reinau

Obergeschoss
Wohnung 3
Obergeschoss (68,6 m?) Schiafen 3 19,1 m?
GesamtgroRe  172,0 m? Schiafen 4 16,7 m’
i Schalfen 5 11,6 m?
ZLAR Flur 13,6 m? Bad 5,6 m?
\J/ Abstellraum 2,0 m?
/

Ihre Ansprechpartnerin:

Carolin Skupin

Rittergut Lucklum GmbH & Co. KG
053059120014
c.skupin@reinaubewegt.de

Reinau. Land lebt. Land bewegt.



